Sejarah.Surabaya:Universitas Press IKIP

Surabaya.

Dep. Penerangan.1962.Muhammadiyah Setengah Abad

112-1962.Jakarta.

Dokumen Rapat Kerja Pimpinan Daerah ‘Aisyiyah

Bagian Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten

Lamongan. SMEA Muhammadiyah

Lamongan.04 September 1994 M/29 Rabiul

Awal 1415 H.

Dokumen Laporan Pertanggungjawaban PRA Patihan

Periode 1996-2001.29 Juli 2001 M/8 Robiul

Awal 1422 H.

Hamdan Hambali.2006.Ideologi dan Strategi

Muhammadiyah.Yogyakarta: Suara

Muhammadiyah.

M. Mufti Mubarok.2006.Mengenang Perjuangan

Sejarah Muhammadiyah Lamongan 1936-2005.

cet 1.Surabaya: PT. Java Pustaka Media Utama.

AVATARA, e-Journal Pendidikan Sejarah Volume 5, No. 2, Juli 2017

377